
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:41:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 672.813,20
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES
BOVINAS, SUINAS, AVIÁRIAS E PEIXES, BEM COMO, EMBUTIDOS PARA O
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E
HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM.
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNES
BOVINAS, SUINAS, AVIÁRIAS E PEIXES, BEM COMO, EMBUTIDOS PARA O
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E
HABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2025 Baixar

17/01/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-aquisicao-de-carnes-bovinas-suinas-aviarias-e-peixes-bem-como-embutidos-para-o-departamento-de-educacao-e-departamento-de-promocao-social-e-habitacao-do-municipio-de-santo-antonio-do-jardimstrongspa/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e24a6d15e52ba219ab4474a642257d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39ee16c0e08ca829efbbfafaedb36272.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

19/12/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2... Baixar

19/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0819dca6a49dd9de2aebbc3bfeb04338.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c4e93adf51c1d88a8f6f1b808369be.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0033945b81507f539734570d3b1d3e9a.pdf

